ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.11.2013  № 7

О проекте закона Ярославской области

«Об областном бюджете на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»

в части областной целевой программы

развития промышленности Ярославской области

и повышения ее конкурентоспособности

на 2014 - 2016 годы

Рассмотрев проект закона Ярославской области «Об областном бюдже-

те на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в части областной

целевой программы развития промышленности Ярославской области и по-

вышения ее конкурентоспособности на 2014 - 2016 годы, разработанной в

рамках исполнения пункта 14 Перечня государственных программ Ярослав-

ской области, утвержденных Указом Губернатора Ярославской области

№ 307 от 11.06.2013 «Об утверждении перечня государственных программ

Ярославской области», комитет решил:

1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской обла-

сти об областной целевой программе развития промышленности Ярослав-

ской области и повышения ее конкурентоспособности на 2014 - 2016 годы.

2. Считать необходимым увеличить общий объем финансирования ука-

занной программы на 2014 год до 80 млн. рублей.

3. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной

Думы по бюджету, налогам и финансам и Правительство Ярославской обла-

сти.

Председатель комитета                                                                  А.Н. Кучменко

consultantplus://offline/ref=6CE6ED321AACB3FCB9A767C54A0A571087D23EF8319E993859689D6DFC6D5D2AC5C09EC77AA64ABDEDFC3B37o8E
consultantplus://offline/ref=6CE6ED321AACB3FCB9A767C54A0A571087D23EF8319E993859689D6DFC6D5D2AC5C09EC77AA64ABDEDFC3B37o8E
consultantplus://offline/ref=6CE6ED321AACB3FCB9A767C54A0A571087D23EF8319E993859689D6DFC6D5D2AC5C09EC77AA64ABDEDFC3B37o8E